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Приложение 1 
к Правилам к формированию и ведению реестра экспертов 
в области промышленной безопасности (п. 4)


Государственный Комитет Гортехнадзора ДНР

РЕЕСТР
экспертов (экспертов высшей квалификации) в области промышленной безопасности 

	№
п/п
	Фамилия,
имя,
отчество
эксперта
	Должность, наименование предприятия
	Дата, номер приказа
Комитета,
протокола
аттестационной комиссии
	Область
аттестации
эксперта, 
объект экспертизы
(код
области аттестации)
	Уровень
квалификации (эксперт/
эксперт
высшей
квалификации)
	Номер
квалифика-ционного удостове-рения
	Срок
действия
квалифика-ционного
удостове-
рения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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